
اعتراف سرکرده باند سرقت احشام به دزدی ۲۱۰ گوسفند 

توکلی/ سرکرده باند سرقت احشام شمال 
کرمان در عملیات پلیس آگاهی  شهرستان 
انار دستگیر شد.   فرمانده انتظامی شهرستان 
انار در این باره گفت: در پی  افزایش سرقت ها 
ــار   ــای سطح شهرستان ان ــداری ه ــ از دام
دستگیری ســارق یا سارقان در دستور کار 
ماموران پلیس آگاهی  قرار گرفت. سرهنگ 
ــزود: ماموران پلیس با  رضا خلیلی نــژاد  اف
تلاش شبانه روزی و انجام اقدامات اطلاعاتی 
دریافتند که اعضای یک باند پس از سرقت 
از ایــن شهرستان و دیگر شهرستان های 
شمالی استان کرمان احشام سرقتی را به 
قصد قاچاق  به استان هــای مــرزی جنوب 
و شرق کشور منتقل می کنند.  وی ادامه 

داد: در تحقیقات  بعدی  نیروهای پلیس، 
سرکرده ایــن باند شناسایی و در عملیات 
غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر و  تعداد 
۱۱ راس گوسفند سرقتی نیز کشف شد.  
این مسئول انتظامی  با اشاره به این که تلاش 
برای دستگیری دیگر اعضای این باند ادامه 
دارد، افزود: این سارق در مواجهه با مدارک 
۲۱۰ راس  بــه سرقت  و مستندات پلیس 
گوسفند با همدستی دو  نفر دیگر اعتراف 
ــرای سیر  کــرد که پس از تشکیل پــرونــده ب
 مراحل قانونی به مرجع قضایی تحویل  شد. 

وی ادامه داد: برابر نظر کارشناسان، ارزش 
ریالی این تعداد گوسفند سرقتی،  ۱۰ میلیارد 

ریال برآورد شده است. 

الاغ سواران گراش بازداشت شدند 

ــوار بر الاغ و  ــوان که س کلیپی از چند ج
قاطر شبانه در خیابان های شهر گراش 
استان فارس در حال تردد بودند در فضای 
مجازی و شبکه های اجتماعی پخش شد 
که این عمل به تشخیص مجریان قانون و 
دستگاه قضایی حرکتی نامتعارف و خلاف 
محدودیت های کرونایی محسوب و دستور 

احضار و بازداشت آن ها صادر شد.
به گزارش ایرنا، دادستان عمومی و انقلاب 
شهرستان گراش اعلام کرد: تاکنون سه 
نفر از این افراد بازداشت شده اند و احضار 
هشت نفر دیگر در دستور کــار دستگاه 

قضایی است.
سعید کــشــاورز افـــزود: پلیس اطلاعات 

شهرستان گراش نیز موظف شده است که 
همه این افراد را در کمترین زمان ممکن 

دستگیر و  به دادستانی احضار کند.
وی ادامــه داد: حرکت ایــن افــراد که به 
نوعی ابراز نگرانی از مصوبه ستاد مدیریت 
کرونای شهرستان مبنی بر تردد نکردن  
شبانه بنا به اظهاراتشان بــوده، علاوه بر 
نقض قانون در حقیقت حرکتی نامتعارف 
و برخلاف عرف جامعه و شان مردم فهیم 

شهرستان گراش بوده است.
کشاورز گفت: حرکات این افراد بر اساس 
مــاده ۶۱۸ قانون مجازات اسلامی یک 
رفتار غیرمتعارف شناخته شده و با مسببان 

نیز برابر قانون برخورد قاطع خواهد شد.
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حادثه در قاب

کوتاه از حوادث

در امتداد تاریکی
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با اعترافات دزدان سابقه دار مشخص شد

سرقت های یک دقیقه ای تا گشودن قفل های پدال!
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لانه وحشت!

وقتی شماره تلفن را از روی سایت دیوار برداشتم، 
خیلی خوشحال بودم. احساس می کردم با کاری 
که پیدا کرده ام دیگر می توانم هزینه های تحصیل 
و مخارج زندگی ام را تامین کنم اما وقتی پا به 

درون آن خانه مجردی گذاشتم ناگهان ...
دختر ۱9ساله ای که مدعی بود در جست و جوی 
یافتن یک شغل، مورد اغفال و حیله گری یک 
جوان شیاد قرار گرفته است، درباره چگونگی 
وقــوع این حادثه تاسف بار به مشاور و مددکار 
پدرم  گفت:  مشهد  سپاد  کلانتری  اجتماعی 
اوضاع مالی خوبی نداشت. من هم که دانشجو 
بودم خجالت می کشیدم هزینه های تحصیلم را 
به دوش خانواده ام بیندازم چرا که به جز من چند 
خواهر و برادرم نیز به کمک پدرم نیاز داشتند. 
این بود که تصمیم گرفتم حداقل کــاری برای 
خودم پیدا کنم تا بتوانم بخشی از مخارج را تامین 
کنم. به همین  دلیل شماره تلفنی را از سایت 
دیــوار برداشتم که فــردی بــرای امــور نظافتی و 
پرستاری از یک کودک قصد استخدام زن جوان 
را داشت. بنابراین با آن فرد تماس گرفتم. او که 
به دروغ خود را دارای شغل مهمی معرفی می 
کرد، نشانی منزل )محل کار( را به من داد و من 
هم عــازم آن نشانی شــدم. وقتی پا به درون آن 
خانه گذاشتم محیط را بسیار مشکوک یافتم چرا 
که آن جا یک خانه مجردی بود و به جز یک اجاق 
تک شعله و چند تکه لوازم فرسوده چیز دیگری 
وجود نداشت. با دیدن این وضعیت خیلی نگران 
شدم و پرسیدم پس کودکی که قرار است از او 
نگهداری کنم کجاست؟! آن جوان در حالی که 
بیان می کرد کــودک در منزل خواهرم است، 
به من پیشنهاد ارتباط غیراخلاقی داد. وقتی 
پیشنهاد او را نپذیرفتم ناگهان در منزل را قفل 
کرد و با حالتی تهدیدآمیز گفت اگر سر و صدا کنی 
آبرویت را می برم. بعد از این ماجرا و در حالی که 
سکوت کرده بودم به بهانه صرف ناهار مرا بیرون 
بــرد و خــودش از محل متواری شــد. من هم به 
کلانتری آمدم تا از او شکایت کنم. با آن که پدرم 
مردی بازنشسته است و در خانواده ای پرجمعیت 
زندگی می کنم، هرگز دوست ندارم خانواده ام 
در سختی قرار بگیرند، به همین خاطر چند بار 
به عنوان فروشنده در فروشگاه های مختلف کار 
کرده ام اما این بار این حادثه تلخ برایم رخ داد و ...
شایان ذکــر اســت، با صــدور دستوری از سوی 
سرگرد جعفر عامری )رئیس کلانتری سپاد( 
بلافاصله نیروهای اطلاعات کلانتری وارد عمل 
شدند و جوان مورد ادعای این دختر را دستگیر 
کردند اما آن جوان با رد ادعاهای شاکی پرونده 
مدعی شد قبلا با شاکی آشنا شده و او با پیشنهاد 
رابطه غیراخلاقی پا به خانه مجردی اش گذاشته 
اما وقتی اختلافاتی بین ما بر سر مسائل مالی به 

وجود آمد از من شکایت کرده است. 
اگرچه متهم این پرونده برای بررسی ادعاهایش 
و با تشکیل پرونده به مقامات قضایی معرفی شد، 
اما کاش خیران و مراکز حمایتی برای شناسایی 
خانواده های آسیب پذیر تلاش بیشتری انجام 

دهند تا ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 

اقدام هوشمندانه دختر جوان برای فرار از تعرض راننده مسافربر نما 
ــزرگ از  ــران بـ ــه رئــیــس پلیس پیشگیری ت
دستگیری راننده  یک دستگاه خودروی پراید 
که قصد داشت در پوشش مسافربر دختری 

جوان را مورد تعرض و آزار قرار دهد، خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ جلیل موقوفه ای 
در این  باره گفت: روز سه شنبه دختری حدود 
۲۲ ساله با حضور در کلانتری ۱۴۴ جوادیه 
تهرانپارس اعلام کرد که از دست راننده ای 
شیطان صفت فــرار کــرده و این راننده قصد 
آزار و اذیت او را داشته است. این دختر جوان 
ــوران گفت کــه از  ــام ــود بــه م ــارات خ ــه در اظ

خیابان تهران نو به مقصد خیابان اتحاد، برای 
ــوار بر یک دستگاه  ــارش س رفتن به محل ک
ــودروی پراید مسافربر شده اما راننده در  خ
میان راه، به سمت جاده تلو تغییر مسیر داده 
و به اعتراض های این دختر جوان نیز توجه 
نکرده است. وی با اشاره به شیوه شاکی برای 
فرار از دست متهم گفت: شاکی برای آن که 
از سوی راننده مورد آزار و اذیت قرار نگیرد، 
پس از مطلع شدن از قصد و نیت راننده ابتدا 
با او طرح دوستی ریخته اما در همان هنگام در 
پیامکی مدیر شرکت خود را از موضوع پیش 

آمده با خبر و موقعیت مکانی زنده خود را از 
 طریق تلفن همراه برای او ارسال کرده بود.
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ افزود: 
دختر جوان بعد از ارسال موقعیت مکانی خود 
و اطمینان از این که مدیر شرکت  از این موضوع 
مطلع شده و به زودی به محل می رسد، خود را 
از خودروی پراید به پایین پرتاب کرد، اما راننده 
موفق شده بود که کیف این دختر را از دست 

وی بکشد و پس از سرقت متواری شود. 
وی خاطر نشان کــرد: پــرونــده در ابــتــدا به 
پلیس آگاهی اما در ادامه به کلانتری ۱۴۴ 

حکیمیه ارجــاع شد و ماموران این کلانتری 
رأسا ضمن رصد دوربین های محدوده وقوع 
ــرم، خـــودروی پراید ۱۱۱ و رانــنــده آن  را  ج
شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضایی این 
فرد را در منطقه تهرانپارس دستگیر کردند. 
موقوفه ای با بیان این که متهم این پرونده 
متاهل و ۳۷ ساله اســت و پس از انتقال به 
کلانتری به جرم خود مبنی بر قصد تعرض به 
دختر جوان اعتراف کرد، افــزود: در نهایت، 
پرونده به همراه متهم و خودرو تحویل پلیس 

آگاهی تهران بزرگ شد.

وعده برنده شدن خودروی خارجی   
دامی برای کلاهبرداری سایبری 

کارشناسان پلیس فتای تهران از شگرد جدید 
کلاهبرداران با ترفند "وعده برنده شدن خودروی 
ــزارش صــدا و سیما،  ــد. به گ خارجی" خبر دادن
به تازگی پیامی جعلی از سوی افــراد ناشناس 
بــا عــنــوان یــک شرکت بــازرگــانــی کــه در یکی از 
کشور های همسایه مستقر است برای برخی از 
شهروندان ارسال شده است که از آن ها درخواست 
ــودروی خــارجــی خود  ــرای دریــافــت خـ داشــتــه ب
که قیمت بالایی دارد مبلغی را به عنوان هزینه 
 ترخیص به حساب فردی ناشناس واریــز کنند.
ــن مــوضــوع یــک شــگــرد کــلاهــبــردارانــه است  ای
شدن  برنده  نظیر  مختلف  عناوین  با  مجرم  که 
در قرعه کشی خــودرو یا معرفی خود به عنوان 
فــردی ثروتمند و خیر که قصد دارد مبالغی را 
ــل کشور هزینه  ــرای کمک به نیازمندان داخ ب
کند، با کــاربــران فضای مجازی ارتباط برقرار 
کرده و با ارسال تصاویری از مدارک جعلی نظیر 
تصویر گذرنامه، فاکتور رسمی، سند گمرک و ... 
 سعی در جلب اعتماد افراد ساده اندیش دارد.
با توجه به ایــن که در همه ایــن شگرد ها مجرم 
در نهایت سعی دارد به بهانه های مختلف نظیر 
پرداخت هزینه گمرک و انتقال خودرو به داخل 
کشور از شهروندان پولی را دریافت کند و از این 
طریق کلاهبرداری می کند، به شهروندان توصیه 
می کنیم در صورت مواجهه با این گونه افراد به هیچ 
عنوان به آن ها اعتماد  نکنند و هیچ گونه وجه یا 
اطلاعات شخصی خود را برای آنان ارسال نکنند.

قتل شوهر با همدستی مستأجر جنایتکار 
پرونده زن متأهلی که با همدستی یک مرد، 
همسرش را به قتل رسانده بود، در شعبه ۲ 
دادگاه کیفری استان تهران مورد رسیدگی 

قرار گرفت.
به گــزارش ایــران، حدود یک سال قبل مرد 
سالخورده ای به اداره پلیس رفت و گفت: 
عروسم سیما به من خبر داد که چند روزی 
است پسرم سعید به خانه نیامده. عروسم 
گفت سعید قرار بوده به مسافرت برود و ۲۰ 
 میلیون تومان هم پول همراهش بوده است.
ــدر سعید، مــأمــوران  بــا توجه بــه شکایت پ
تحقیقات شان را آغاز کردند و با توجه به تناقض 
گویی های سیما او بــازداشــت شــد. وی در 
بازجویی ها لب به اعتراف گشود و گفت: رابطه 
من و سعید خوب نبود و او مدام اذیتم می کرد 

وقتی با سهراب آشنا شدم برای او درددل 
کردم و گفتم که از دست شوهرم ناراحتم او 
 هم با طرح نقشه ای شوهرم را به قتل رساند.

با اعتراف سیما، سهراب بازداشت شد و با 
پذیرش اتهام قتل گفت: من به خاطر علاقه ای 
که به سیما داشتم مرتکب قتل شــدم. من 
مستأجر خانه پدر سیما هستم. او برایم از 
شوهرش گفت که آزارش می داد، اما به خاطر 
فرزندش حاضر به جدایی نبود به همین دلیل 
من عصبانی شدم و تصمیم گرفتم شوهرش را 
بکشم. شب حادثه طبق نقشه ای که با سیما 
کشیده بودیم، او مقداری قرص خواب آور به 
سعید داد که بیهوش شد. بعد از آن من و سیما 
سعید را سوار ماشین کردیم و به بیابان بردیم و 
در آن جا با وارد کردن ضربات چاقو او را به قتل 

رساندیم. بعد هم جسدش را در گودالی که از 
قبل کنده بودیم انداختیم و از آن جا گریختیم. 
پس از کشف جسد و انجام آزمایش های علمی 
و تأیید هویت مقتول، سیما به اتهام معاونت 
در قتل و سهراب به اتهام مباشرت در قتل و 
هر دو به اتهام رابطه نامشروع مجرم شناخته 
شدند و پرونده بــرای رسیدگی به شعبه ۲ 
 دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد.
در جلسه رسیدگی به این پرونده اولیای دم 
درخواست صــدور حکم قصاص و مجازات 
برای هر دو متهم کردند. بعد از آن سهراب 
به جایگاه رفت و منکر قتل عمد شد و گفت 
چــاقــو را سیما بــه شــوهــرش زد. متهم در 
پاسخ به این ســؤال که چرا در بازجویی ها 
گفته بــودی ضربات چاقو را تو زدی گفت: 

چــون سیما به من گفته بــود برایم رضایت 
ــودرو   و   یکی از  ــ مــی گــیــرد. گفته بـــود خـ
واحدهای آپارتمان پدرش را می فروشد و از 
پدرشوهرش رضایت می گیرد. وقتی من دیدم 
او با دروغ من را مجاب به پذیرش جرم قتل 
کرده و هیچ کاری هم برای من انجام نداده 
 تصمیم گرفتم واقعیت را به دادگــاه بگویم.
در ادامه سیما به جایگاه رفت و با رد حرف های 
سهراب گفت: قبول دارم با سهراب در قتل 
شوهرم همکاری کردم اما وقتی همسرم را 
بیرون بردیم او سعید را با چاقو کشت. من 
در قتل نقشی نداشتم و فقط در انداختن 
ــردم. ــه او کــمــک کـ ــه گــــودال ب ــرم ب ــوه  ش
پس از اظهارات متهمان، قضات برای صدور 

حکم وارد شور شدند.

*رکنا/ فیلمی از سقوط پل عابر در تهران منتشر 
شده است. در این  فیلم دیده می شود که تریلی 
با بــاز شــدن کانترش و ارتــفــاع گرفتن آن، پل 
عابر پیاده را درو کرده است و با سقوط پل روی 
خودروها آن ها مچاله شده اند! یک خودروی 

پراید به صورت کامل از بین رفته است.

سجادپور- در یک عملیات ضربتی و هماهنگ 
پلیس مشهد که در راستای مبارزه با دزدان 
خیابانی صورت گرفت، راز سرقت های یک دقیقه 
ای باتری تا گشودن قفل های پدال خودروها 
فاش شد. به گــزارش اختصاصی خراسان، در 
این عملیات بامدادی که به صورت همزمان در 
مناطقی از شهر مشهد و با صدور دستوری ویژه 
از سوی سرهنگ عباس صارمی ساداتی )رئیس 
پلیس مشهد( آغاز شد، گروه های مشترکی از 
نیروهای گشت، تجسس و اطلاعات وارد عمل 
شدند و تعدادی از سارقان حرفه ای و سابقه دار را 
در حالی به دام انداختند که راز ده ها فقره سرقت 

در مشهد برملا شد. 

سرقت باتری در یک دقیقه!	 
گزارش خراسان حاکی است، نیروهای کارآزموده 
ــاد مشهد کــه بــا فرماندهی  کلانتری قاسم آب
سرهنگ علی معطری )رئیس کلانتری( وارد 
این عملیات ضربتی شده بودند و بسیاری از نقاط 
حوزه استحفاظی را زیر نظر داشتند ناگهان در 
ساعت 5:۴۰ بامداد در خیابان »راستی«، جوان 
معتادی را مشاهده کردند که کیسه مشکوکی را 
حمل می کرد ماموران که احتمال می دادند درون 
کیسه لوازم سرقتی باشد، بی درنگ جوان مذکور 
را در حالی دستگیر کردند که او با دیدن نیروهای 
انتظامی پا به فرار گذاشت. ماموران بلافاصله این 
جوان را شناسایی کردند چرا که او چند بار دیگر 
در سه ماه گذشته و به اتهام سرقت باتری خودروها 
دستگیر شده بود. در همین حال و در بازرسی از 
درون کیسه دو عدد باتری به همراه آچار مخصوص 
باز کردن پیچ و مهره های بست باتری کشف و ظن 
پلیس به یقین تبدیل شد که او همچنان به سرقت 
باتری در این منطقه ادامه می دهد. متهم مذکور 
که در دایره تجسس کلانتری و زیر نظر سرهنگ 
کافیان )رئیس دایره تجسس( مورد بازجویی های 
تخصصی قرار گرفته بود، در حالی که بیان می کرد 
به مواد مخدر صنعتی اعتیاد دارد، پدرش را به 
عنوان همدست خودش در سرقت ها معرفی کرد 
و گفت: پدرم چهار  ماه قبل از زندان آزاد شد و من  و 
او دوباره سرقت هایمان را با یکدیگر شروع کردیم 

چرا که پدرم نیز معتاد 
ــت و بـــرای تامین  اس
اعتیاد  هــای  هزینه 
دســت به سرقت می 
زند! امشب هم با هم 
بودیم که پــدرم برای 
اســتــراحــت بــه منزل 
ــت و مــن هــم قصد  رف
داشــتــم بــاتــری های 
به فروش  را  سرقتی 

برسانم که دستگیر شدم. به گزارش خراسان، در 
پی اعترافات متهم، بلافاصله نیروهای تجسس با 
هماهنگی های قضایی برای دستگیری پدر سارق 
دستگیر شده اعزام شدند و او را در یک عملیات 
غافلگیرانه به دام انداختند. این متهم که پیمان 
نام دارد در همان بازجویی های اولیه به سرقت 
های باتری اعتراف کرد و گفت: از تاریکی شب و 
خلوت بودن خیابان ها استفاده می کردیم و چون 
از قبل در حرفه مکانیکی تبحر داشتم در کمتر 
از یک دقیقه در خودرو را می گشودم و باتری را 
سرقت می کردم. وی به سرقت در مناطق بولوار 
شهید فلاحی، راستی و شاهد اعتراف کرد و به این 

ترتیب تحقیقات در این باره ادامه یافت.

دستگیری دزدان سرگردان	 
در ادامه این عملیات، گروه دیگری از نیروهای 
کلانتری قاسم آباد موفق به دستگیری دو سارق 
۳۸ و ۳5 ساله شدند که باتری یک خودروی پراید 
را از خیابان دکتر حسابی سرقت کرده بودند. 
تحقیقات پلیس نشان داد دو سارق جوان که با به 
صدا درآمدن آژیر دزدگیر پراید گریخته بودند در 
حالی در خیابان اندیشه به دام نیروهای انتظامی 

افتادند که یک باتری سرقتی به همراه داشتند. 
یکی از متهمان این پرونده گفت: من از منطقه 
صدف به منزل دوستم آمدم که او پیشنهاد سرقت 
داد من هم قبول کردم اما در حال پرسه زنی بودیم 

که به دام نیروهای کلانتری قاسم آباد افتادیم.

سرقت خودروهای دارای قفل پدال! 	 
گزارش اختصاصی خراسان حاکی است گروه 
ویژه ای از نیروهای ورزیده کلانتری سجاد مشهد 
نیز که به فرماندهی سرهنگ احمد مجدی )رئیس 
کلانتری( در این عملیات ضربتی حضور داشتند 
در ساعت ۶:۳۰ صبح سارقی را در خیابان امامت 
۱9 به دام انداختند که یک باتری را زیر کاپشن 
خود پنهان کرده بود. این جوان ۳۷ ساله در حالی 
به سرقت باتری اعتراف کرد که نیروهای عملیاتی 
در کوچه های اطراف خودروی پرایدی را دیدند 
که چرخ های آن داخل جوی آب افتاده بود!  دزد 
جوان در بازجویی های تخصصی گفت: به همراه 
یکی از دوستانم که متواری شده خودرویی را از 
خیابان کوثر جنوبی سرقت کردیم تا با استفاده 
از آن به خودروهای دیگر دستبرد بزنیم! اگرچه 
خــودروی پراید دارای قفل پــدال بــود امــا ما به 

راحــتــی قفل پــدال 
را نیز باز کردیم ولی 
در خیابان امامت به 
خاطر استرسی که 
داشتیم چــرخ های 
پراید درون جوی آب 
افتاد و نتوانستیم دو 
نفری آن را از داخل 
ــارج کنیم  جــوی خـ
به همین دلیل هم 
باتری آن را برداشتیم که در مسیر حرکت به سوی 
منزل به دام نیروهای انتظامی افتادیم و دوستم از 
آن جا گریخت، این سارق که به کریستال اعتیاد 
دارد و از یک سال قبل از زندان آزاد شده است 
در حالی روانــه زنــدان شد که چهار  فقره سابقه 
زورگیری، سرقت محتویات خودرو و موبایل قاپی 
را در کارنامه سیاه خود یدک می کشد. شایان 
ذکر است تلاش پلیس برای دستگیری همدست 

فراری وی ادامه دارد.

سرقت تابلوهای شهری	 
گزارش خراسان همچنین حاکی است ماموران 
کلانتری سجاد در ادامــه این عملیات فرد ۳۲ 
ساله ای را در تقاطع خیابان خیام و سجاد دستگیر 
کردند که تابلوهای ترافیکی را حمل می کرد. این 
جوان که خود را ضایعات جمع کن می خواند در 
بازجویی ها به سرقت تابلوهای ترافیکی اعتراف 

کرد و با دستور مقام قضایی روانه زندان شد.

مـــاجـــرای دزدی کــه بــه مــحــل سرقت 	 
بازگشت! 

ماموران کلانتری سجاد درحال جست و جو و 

ردیابی های اطلاعاتی سارقی بودند که به یک 
دستگاه پژو ۲۰۶ دستبرد زده و کیف حاوی لپ 
تاپ و تبلت را سرقت کرده بود. آن ها مشغول 
بررسی چهره نگاری این دزد از دوربین های 
مدار بسته بودند که ناگهان شاکی پرونده سارق 
جوان را در اطراف محل سرقت مشاهده کرد و 
با پلیس تماس گرفت. به همین دلیل نیروهای 
انتظامی بلافاصله عازم خیابان سجاد شدند 
و سارق جوان را با ردزنی های اطلاعاتی در 
خیابان آزادی ۲۱ دستگیر کردند. این دزد 
۴۰ ساله در بازجویی ها گفت: از بولوار سجاد 
عبور می کردم که کیف حاوی لپ تاپ را از روی 
صندلی جلوی پژو سرقت کردم و تحویل دوستم 
دادم! با راهنمایی این سارق سابقه دار اموال 
سرقتی در منطقه خین عرب مشهد کشف شد 

و تحقیقات در این باره ادامه یافت.

نزاع مسلحانه به کشف ما ینر انجامید! 	 
ــزارش اختصاصی خــراســان، در  براساس گ
ایــن عملیات هماهنگ، ماجرای  راســتــای 
شرارت و نزاع مسلحانه نیز با صدور دستورات 
ویژه ای از سوی قاضی فرهمندنیا مورد پیگیری 
قرار گرفت. نیروهای کلانتری آبکوه مشهد به 
اخباری دست یافتند که نشان می داد افرادی 
با استفاده از سلاح های سرد و گرم )وینچستر 
و کلت( شرارت های عجیبی را در محله ای از 
بولوار توس به راه انداخته اند. با توجه به اهمیت 
و حساسیت موضوع گروه زبده ای از نیروهای 
سرهنگ  فرماندهی  به  کلانتری  اطلاعات 
محمدعلی محمدی )رئیس کلانتری( وارد 
عمل شدند و با مجوز قاضی فرهمندنیا، محل 
ــد اما  اختفای متهمان را به محاصره درآوردن
جــوان ۳۲ ساله ای به نــام »م- ف« بــا  دیدن 
ماموران در حیاط را به گونه ای کوبید و فرار 
کــرد که انگشت یکی از نیروهای انتظامی 
لای در ماند و به شدت آسیب دید. ماموران 
انتظامی در بازرسی از این مخفیگاه ، تعدادی 
شمشیر، قمه، افشانه، چماق و شش دستگاه 
ماینر )دستگاه تولید بیت کوین( کشف کردند 

که بررسی ها در این باره همچنان ادامه دارد.

 *مهر/ سرهنگ نادر مرادی معاون نظارت بر اماکن 
عمومی تهران بزرگ گفت: در پی انتشار کلیپی 
مبنی بر این که داخل یک دستگاه خودروی وانت 
فردی با باز کردن  بسته های تاریخ گذشته قارچ 
اقدام به پخش کردن قارچ ها در بسته های تازه و از 
بین بردن پلمب های  آن هاکرده، این فرد شناسایی 

و دستگیر شد.
*مهر/ سردار غلامرضا جعفری فرمانده انتظامی 
هرمزگان گفت: با هوشیاری و تلاش همه جانبه 
پلیس هرمزگان، قاچاقچیان از انتقال ۲ تن و ۱۷۴ 

کیلو مواد افیونی ناکام ماندند.
*باشگاه خبرنگاران جــوان/ سرهنگ سعید 
راستی رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی 
تهران بزرگ از دستگیری متهمی که در فضای 
مجازی فروش سلاح شکاری غیر مجاز را تبلیغ 
می کرد، خبر داد و افــزود: در بررسی های بیشتر 
از مخفیگاه متهم در محدوده افسریه دو قبضه سلاح 

شکاری به همراه دو هزار ساچمه کشف شد.
* ایسنا/ سرهنگ شیخ نــژاد فرمانده انتظامی 
ارومیه از وقوع تیراندازی مردی به همسرش در یکی 

از خیابان های ارومیه و زخمی شدن زن خبر داد.
*کرمانی/ فرمانده انتظامی استان کرمان گفت: 
با پشتیبانی اطلاعاتی پلیس استان البرز، بیش از  
۳۸9 کیلوگرم مواد افیونی  شامل  تریاک و  حشیش  
انبار شده  در یک منزل، در عملیات پلیس شهرستان 

جیرفت کشف شد و سه متهم دستگیر شدند.
*باشگاه خبرنگاران جوان/ سرهنگ کارآگاه 
پلیس  هفتم  پایگاه  کاکاوندی رئیس  هوشنگ 
آگاهی از دستگیری یک سارق منزل و کشف چهار 

فقره سرقت خبر داد.
*رکنا/ سرهنگ علیرضا نوشاد فرمانده انتظامی 
دستگیری  و  شناسایی  از  داراب  شهرستان 
عامل تیراندازی در مجتمع کارخانه سیمان این 

شهرستان خبر داد.


